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رییس شورای سیاست گذاری ائمه جمعه: رصد رفتار جامعه از رسالت های فرهنگ عمومی
است

رییس شورای سیاست گذاری ائمه جمعه گفت: رصد رفتار جامعه، تغییر رفتار و فرهنگ مردم از رسالت های فرهنگ

عمومی است.

رییس شورای سیاست گذاری ائمه جمعه گفت: رصد رفتار جامعه، تغییر رفتار و فرهنگ مردم از رسالت های فرهنگ عمومی
است.

حجت الاسلام سیدرضا تقوی روز شنبه در نشست شورای فرهنگ عمومی آذربایجان شرقی اظهار کرد: با رصد رفتار و تغییر
فرهنگ جامعه امکان مقابله به موقع با تهاجم فرهنگی وجود دارد و می توان از تهاجم فرهنگی و آسیب رسیدن به فرهنگ

عمومی جلوگیری کرد.

وی افزود: با شناسایی فرهنگ سازان جامعه، سلایق، علایق و فرهنگ مردم باید کار فرهنگی را برنامه ریزی و نشاط را در جامعه
ایجاد کرد.

حجت الاسلام تقوی خاطرنشان کرد: با شناسایی، مشارکت و هماهنگ کردن فرهنگ سازان، چهره ها، شخصیت ها، افراد و
نهادها از جمله مساجد، بسیج، انجمن اسلامی، دستگاه های ورزشی و ... که در حوزه فرهنگ عمومی تاثیرگذارند، فعالیت های

فرهنگی باید عمق بیشتری پیدا کند.

وی افزود: سرمایه گذاری بیش از پیش بر روی آموزه های قرآنی و کتاب آسمانی در بخش فرهنگ عمومی بهترین شیوه است.

وی گفت: دستگاه های متعددی کار فرهنگی می کنند که برخی حتی کارهای فرهنگی دیگر دستگاه ها را خنثی می کنند.

وی با موفق ارزیابی کردن تاثیرات مثبت فرهنگی نمازهای جمعه تاکید کرد : نهاد نماز جمعه کارهای فرهنگی را فراتر از سهم خود
به خوبی ایفا کرده است.

حجت الاسلام تقوی اظهار کرد: خطه آذربایجان شرقی در فرهنگ کشور از گذشته تاکنون بسیار تاثیرگذار بوده و باید در شورای
فرهنگ عمومی استان از این ظرفیت بیشتر استفاده شود.

رییس شورای سیاست گذاری ائمه جمعه کشور همچنین با اشاره به لزوم ارتقای کیفیت تولیدات داخلی برای رقابت با کالاهای
خارجی گفت: تولیدات داخلی باید کیفیت مناسب و خوبی داشته باشند تا بتوانند با کالاهای خارجی رقابت کنند و در داخل نیز

اقبال عمومی برای خرید کالاهای ایرانی افزایش یابد.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز نیز در این نشست گفت: فرهنگ یک سلسله اعتقادات، اخلاقیات،
آداب و رسوم است که در جامعه رواج دارد که از ذات انسان نشات گرفته است.

آیت الله محسن مجتهد شبستری اظهار کرد: فرهنگ عمومی هم از آموزه ها و تعالیم اسلام ناب به دور از هر تحجر و التقاط
است.

وی همچنین با انتقاد از بدحجابی در جامعه و استقبال و تقدیر از طرح تفکیک جنسیتی در شهرداری تهران، خواستار تفکیک
جنسیتی در دانشگاه ها شد و افزود: شهرداری تهران نشان داد که این اقدام شدنی است.

وی همچنین خواستار پشتوانه سازی و سرعت بخشیدن به مصوبات شورای فرهنگ عمومی استان ها شد.

وی با اشاره به تاثیر فرهنگ در کاهش هزینه ها به خصوص در زمانی که دولت مشکل بودجه دارد، گفت: با سرمایه گذاری
درست در بخش فرهنگ امکان کاهش بسیاری از هزینه ها وجود دارد.

شورای فرهنگ عمومی استان آذربایجان شرقی با شرکت رییس شورای سیاست گذاری ائمه جمعه، دبیر شورای فرهنگ عمومی
کشور، نماینده ولی فقیه در استان، استاندار، ائمه جمعه استان و فرمانداران آذربایجان شرقی برگزار شد.
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